
 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Suaugusiųjų mokymosi savaitės 

„Mokymosi siluetai“ 

renginiai Kauno rajone 
 

2022 m. lapkričio 21-25 d. 

 
Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 21-22 

d., 

11.00 val. 

Skaitmeninio 

raštingumo mokymai 

suaugusiesiems 

Skaitmeninių nuotraukų 

redagavimas ir saugus 

dalijimasis internete 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

II a., Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Kristina Meilutė 

+370 375 51794 

Lapkričio 21-25 

d., 

10.00-12.00 val. 

Mokymai suaugusiems 

Naudojimasis 

išmaniaisiais įrenginiais 

Domeikavos 

biblioteka, 

Bažnyčios g. 2, 

Domeikava, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Domeikavos filialas 

Aldona Zykutė 

+370 374 77535 

Lapkričio 21-25 

d., 

16.00 val. 

Kompiuterinio 

raštingumo 

konsultacijos Mokaisi - 

gyveni, gyveni – mokaisi 

Eigirgalos 

bibliotekos, Taikos 

g. 3, Voškonių k., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Eigirgalos filialas 

Dalė Venslovienė  

+370 375 54169 

Lapkričio 21-25 

d.,  

10.00-18.45 val. 

Paroda Emocijos 

išreikštos spalvomis 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

III, Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Elvyra 

Matveičikienė 

+370 375 51794 

Lapkričio 21 d., 

14.00 val. 

Edukacija Angelo 

gimimas  

Veda edukatorė M. 

Areimė 

Rokų biblioteka, 

Nemuno g. 14, 

Rokų k., Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Rokų filialas 

Irena Petriškienė 

+370 374 36028 

Lapkričio 21 d., 

15.00 val. 

Teorinis- praktinis 

užsiėmimas su 

tautodailininke Vanda 

Bartkevičiene Keramika 

– senasis amatas 

Lapių biblioteka, 

A. Merkio g. 3, 

Lapės, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Lapių filialas 

Lina Brazaitienė 

+370 645 00679 

Lapkričio 21 d., 

16.30 val. 

Natūralistinių Kalėdinių 

vainikų gamyba. 

Dalyvauja edukatorė A. 

Galvanauskienė 

Babtų biblioteka, 

Sodų g. 1, Babtai, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Babtų filialas 

Danguolė 

Barkauskienė  

+370 375 55762 

Lapkričio 22 d.,  

12.00 val.  

Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi 

Liučiūnų 

laisvalaikio salė, 

Sodų g.2, 

Vilkijos kultūros 

centro Liučiūnų 

laisvalaikio salė 

Elena Tarolienė 

+370 685 82043 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

projekto „Adatėlė 

devyndarbė“ 

baigiamasis renginys 

Liučiūnai, Kauno r. 

Lapkričio 22 d., 

11.00 val. 

Skaitmeninio 

raštingumo mokymai 

Duomenų deklaravimas 

ir atsiskaitymai 

Padauguvos 

biblioteka, Beržų g. 

53, Padauguvos k., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Padauguvos filialas 

Regina Jarienė 

+370 372 49135 

Lapkričio 22 d., 

14.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvėlės 

Deimantinė magija. 

KRSVB kurto 

interaktyvaus žaidimo 

„50 istorijos pėdsakų 

Kauno rajone“ 

pristatymas 

Karmėlavos 

biblioteka, 

 Vilniaus g. 65a, 

Karmėlava, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Karmėlavos filialas 

Daiva Jankauskienė 

+370 373 99222 

Lapkričio 22 d., 

14.00 val. 

Interaktyvūs mokymai 

su Canva programa 

Tvarūs atvirukai 

Kulautuvos 

biblioteka, Poilsio 

g. 5, Kulautuva, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Kulautuvos filialas 

Jurgita Doviltienė 

+370 375 44056 

Lapkričio 22 d. 

14.00 val.  

Paskaita-praktinės 

dirbtuvės Žemės menas 

ir mes Kauno rajono 

TAU Garliavos 

fakulteto studentams 

Lektorė – menininkė 

Rasa Staskonytė 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Vytauto g. 21, 

Garliava, Kauno r. 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 22 d. 

15.00 val. 

Paskaita Kauno rajono 

TAU Ežerėlio fakulteto 

studentams Menų 

sintezė: Truikys ir 

Marijona 

Lektorė- Rasa Jonė 

Ruibienė, Juozo Zikaro 

namų-muziejaus 

muziejininkė 

Ežerėlio kultūros 

centras, Kauno g. 

21, Ežerėlis, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 22 d., 

15.00 val. 

Mokymai ukrainiečių 

šeimoms Išmok 

lietuviškai kalbėti. Ką 

išmoksi, ant pečių 

nenešiosi 

Čekiškės g.128 , 

Vilkija, Kauno r.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Vilkijos filialas 

Jolanta Bačėnienė 

+370 686 92139 

Lapkričio 22 d., 

16.00 val. 

Filmo Jono Meko 

antologija peržiūra. 

Stalo žaidimo Būkime 

keliautojais ir atradėjais 

Užliedžių 

biblioteka, Ledos g. 

2, Užliedžiai, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Užliedžių filialas 

Virginija 

Stancelienė 

 +370 375 67247 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

popietė 

Lapkričio 23 d., 

11.00 val. 

Edukacija-degustacija 

Šiuolaikinės duonos 

kepimas 

Vandžiogalos 

biblioteka, Parko g. 

8-2, Vandžiogala, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Vandžiogalos filialas 

Audronė 

Montvydienė 

+370 375 24217 

Lapkričio 23 d., 

12 val. 

Eksursija XIX a. Grafų 

Tiškevičių kulinarijos ir 

gastronomijos tradicijos 

Raudondvario dvare 

Pilies takas 1, 

Raudondvaris 

Kauno r. 

Kauno rajono 

muziejus 

Dorotėja 

Uždavinytė 

+370 652 26084 

Lapkričio 23 d., 

13.00 val. 

Skaitmeninio 

raštingumo mokymai 

Ringaudų 

biblioteka, Gėlių g. 

2, Ringaudai, 

Kauno r.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ringaudų filialas 

Diana Šarakauskaitė 

+370 375 63278 

Lapkričio 23 d., 

13.30 val. 

Edukacija Meninis 

taškavimas 

Zapyškio 

biblioteka, Šviesos 

g. 18, Zapyškis, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Zapyškio filialas 

Kristina Meilutė 

+370 375 51794  

Lapkričio 23 d., 

14.00 val. 

Tapybos ant vandens 

(Ebru) edukacija Rudens 

peizažas 

Kačerginės 

biblioteka J. 

Janonio g. 31, 

Kačerginė, Kauno 

raj. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Kačerginės filialas 

Aušra 

Dvaranauskienė 

+370 375 69319 

Lapkričio 23 d., 

14 val.  

Edukacija Aldonos 

Gustas ir tavo (Ne)eilinė 

linija 

Pilies takas 1, 

Raudondvaris 

Kauno r. 

Kauno rajono 

muziejus 

Agnė Liškauskienė 

+370 652 26084 

Lapkričio 23 d. 

15.00 val. 

Paskaita Vaistažolių 

nauda senjorų sveikatai 

Lektorius – dr. Marius 

Lasinskas, žolininkas, 

vaistininkas 

Samylų kultūros 

centras, J. Biliūno 

g. 106, Šlienava, 

Kauno rajonas 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 23 d. 

15.00 val. 

Suaugusiųjų švietėjų 

mokymai įgyvendinant 

Erasmus+ projektą 

“Keep going, reach 

goals, get an award: 

empowering senior 

volunteerism” Nr. 2020-

1-LT01-KA204-077966 

Kauno rajono 

švietimo centras  

A. Baranausko g. 

19, Kaunas 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 23 d., 

15.00 val. 

Sveikatingumo 

valandėlė: Vaistinių 

augalų pristatymas ir 

vaistinių arbatų 

degustavimas 

 

Ramučių 

biblioteka, Centrinė 

g. 26C, Ramučių k., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ramučių filialas 

Vida Stavavojienė, 

+370 374 32341 



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 23 d., 

15.00 val. 

Interaktyvūs mokymai 

su Canva programa 

Tvarūs atvirukai 

Kulautuvos 

biblioteka, Poilsio 

g. 5, Kulautuva, 

Kauno r. 

 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Kulautuvos filialas 

Jurgita Doviltienė 

+370 375 44056 

Lapkričio 23 d., 

15.00 val. 

Teorinis-praktinis 

užsiėmimas su dailės 

mokytoja eksperte Dalia 

Audėjaitiene Taškas. 

Linija. Dėmė. 

Lapių biblioteka, 

A. Merkio g. 3, 

Lapės, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Lapių filialas 

Lina Brazaitienė 

+370 645 00679 

Lapkričio 23 d., 

17.00 val. 

Edukacija Advento 

vainikas 

Linksmakalnio 

biblioteka,  

Žalioji g. 14, 

Linksmakalnio k., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Linksmakalnio 

filialas 

Rima Mikalčienė 

+370 375 66218 

Lapkričio 23 d., 

17.30 val.  

Edukacija Mokomės 

eksperimentuodami. 

Natūralios kosmetikos 

dirbtuvės su natūralios 

kosmetikos linijos 

„Pasaka“ įkūrėja Migle 

Rudaitiene 

Ringaudų 

biblioteka,  

Gėlių g. 2, 

Ringaudai, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ringaudų filialas 

Vilija Mitkuvienė 

+370 375 63278 

Lapkričio 23d.,  

17.30 val.  

Vakaronė Rudens 

skaitinių vakaras 

VDU ŽŪA 

Dvasinio ugdymo 

centras 

Jaunimo g. 4, 

Akademija, Kauno 

r. 

Ežerėlio kultūros 

centro Akademijos 

laisvalaikio salė 

Akvilė Prieskienytė 

+370 646 29602 

Lapkričio 23 d.,  

17.45 val.  

Susitikimas su jogos 

mokytoja Rasa 

Merliūniene  

Padauguvos 

laisvalaikio salė, 

Beržų g. 53, 

Padauguva, Kauno 

r. 

Vilkijos kultūros 

centro Padauguvos 

laisvalaikio salė 

Bronislava 

Rudžianskienė  

+370 682 25879 

Lapkričio 24 d., 

11.00 val. 

Edukacija Gaminu pats 

suaugusiems ir 

neįgaliesiems 

Vilkijos biblioteka, 

Bažnyčios g., 23, 

Vilkija, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Vilkijos filialas 

 

Jolanta Bačėnienė 

+370 686 92139 

Lapkričio 24 d., 

11.00 val. 

Meninių rankdarbių 

kūrimo užsiėmimų 

ciklas suaugusiesiems 

Susitikime kūryboje 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

III a., Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r. 

 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka  

Kristina Meilutė 

+370 375 51794  



 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Lapkričio 24 d., 

11.00 val. 

Kauno krašto 

suaugusiųjų švietėjų 

susitikimas –- apvaliojo 

stalo diskusija 

Gyvenimas ir 

mokymasis: kartu ar 

atskirai? 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

III a., Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r. 

Kauno rajono 

švietimo centras  

Loreta Montrimaitė 

+370 682 22520  

Lapkričio 24 d., 

13.00 val. 

Kauno rajono TAU 

sporto fiesta 

Kauno rajono 

socialinių paslaugų 

centras  

Ežero g. 23, 

Kaunas 

Kauno rajono 

trečiojo amžiaus 

universitetas 

Edita Žaromskienė 

+370 614 77141 

Lapkričio 24 d., 

13.00 val. 

Paskaita Gyvenimas ir 

mokymasis – tai 

procesas ir 

eksperimentas 

Paskaitą skaitys 

Liutauras Degėsys, 

filosofas, rašytojas, 

eseistas 

Registracija: 

https://forms.gle/g7Qvin

eL6eEc4K7Y8 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

III a., Vytauto 21, 

Garliava, Kauno r. 

Kauno rajono 

švietimo centras  

Loreta Montrimaitė 

+370 682 22520  

Lapkričio 24 d., 

16.00 val. 

Kūrybinės dirbtuvės iš 

antrinių žaliavų Ne 

šiukšlių dėžė, bet kūryba 

Batniavos 

biblioteka, 

Mokyklos g. 4, 

Bubių k., Kauno r. 

 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Batniavos filialas 

Kulautuvos 

pagrindinės 

mokyklos Batniavos 

skyrius 

Danutė Mejarienė 

+370 375 6 77 12 

Lapkričio 24 d., 

16.00 val. 

Interaktyvūs mokymai 

su Canva programa 

Tvarūs atvirukai 

Kulautuvos 

biblioteka, Poilsio 

g. 5, Kulautuva, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Kulautuvos filialas 

Jurgita Doviltienė 

+370 375 44056 

Lapkričio 24 d., 

17.00 val. 

Žibintų dekoravimo 

edukacija Siluetų 

atspindžiai 

Šlienavos 

biblioteka, J. 

Biliūno g. 106, 

Šlienavos k., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Šlienavos filialas 

Elena Grušienė 

+370 375 5430247 

Lapkričio 24 d., 

17.30 val. 

Susitikimas su 

psichologe, meno 

psichoterapeute E. 

Savickaite-Kazlauske 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka, 

III a., Vytauto 21, 

Kauno rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka  

Elvyra 

Matveičikienė 

+370 375 51794 

https://forms.gle/g7QvineL6eEc4K7Y8
https://forms.gle/g7QvineL6eEc4K7Y8


 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 

Data, laikas Renginys  Renginio vieta, 

adresas 

Kas (kokia 

organizacija/institu

cija) organizuoja 

Atsakingas už 

informaciją  

Garliava, Kauno r. 

Lapkričio 24 d., 

17.30 val. 

Edukacinė popietė 

Vintažinė svajonė 

Mokymus ves 

amatininkė Inesa 

Jurgilienė 

Neveronių 

biblioteka, 

Šiltnamių g. 6, 

Neveronys, Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Neveronių filialas 

Gražina Grybienė 

+370 373 75030 

Lapkričio 25 d., 

11.00 val. 

Edukacija Meninis 

taškavimas 

Liučiūnų biblioteka 

Sodų g. 2, Liučiūnų 

k., Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Liučiūnų filialas 

Kristina Meilutė 

+370 375 51794 

Lapkričio 25 d., 

13.00 val. 

Edukacija Meninis 

taškavimas 

Padauguvos 

biblioteka, Beržų g. 

53, Padauguvos k., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Padauguvos filialas 

Kristina Meilutė 

+370 375 51794 

Lapkričio 25 d., 

16.00 val. 

Mindfulness mokymai 

Vidinio nerimo ir streso 

mažinimas 

Lektorė V. Petravičienė 

Babtų biblioteka, 

Sodų g. 1, Babtai, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Babtų filialas 

Danguolė 

Barkauskienė  

+370 375 55762 

Lapkričio 25 d., 

16.00 val. 

Kompiuterinio 

raštingumo mokymai 

Ignitis savitarna, 

prašymų pildymas 

Vilkijos biblioteka, 

Bažnyčios g. 23, 

Vilkija, Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Vilkijos filialas 

Jolanta Bačėnienė 

+370 686 92139 

Lapkričio 25 d., 

16.00 val. 

Žvakių gamyba ir 

edukacija su 

interaktyviu žaidimu 50 

istorijos pėdsakų Kauno 

rajone 

Raudondvario 

biblioteka, Instituto 

g. 20, 

Raudondvaris, 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Raudondvario filialas 

Greta Vaitaitytė  

+370 375 49517 

Lapkričio 25 d., 

17.00 val. 

Edukacija su 

tautodailininke R. 

Juodžbaliene Kilimėlis 

ant rėmo 

Piliuonos 

biblioteka, T. 

Masiulio g. 4, 

Piliuonos k., Kauno 

r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Piliuonos filialas 

Marytė Naunčikienė 

+370 375 68874 

Lapkričio 25 d., 

18.00 val. 

Edukacija Kalėdinių 

atvirukų gamyba 

panaudojant šiaudus 

Ilgakiemio 

biblioteka, Pajiesio 

g. 1, Ilgakiemio k., 

Kauno r. 

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešosios bibliotekos 

Ilgakiemio filialas 

Vaida Raginskienė 

+370 375 36112 

Lapkričio 25 d., 

19 val. 

Renginys Akloji 

vakarienė 

Svečiuojasi aklųjų ir 

silpnaregių asociacijos 

nariai, koncertuoja bardė 

I. Papečkytė 

Ilgakiemio 

laisvalaikio salė 

Pajiesio g. 1, 

Ilgakiemio k. 

Kauno r. 

Samykų kultūros 

centro Ilgakiemio 

laisvalaikio salė 

Vilma Garlinskienė 

+370 699 28451 

 

https://maps.google.com/?q=54.7768321,23.878387
https://maps.google.com/?q=54.7768321,23.878387

